三明二中文件批阅单
	分文意见
	呈校长阅示
	收文时间
	2020.3.19
	缓急程度

	领
导
批
示
	黄达辉校长

	陈少清副校长

	谢华文副校长

	林玉琼主席

	吴文胜副校长

	郑昌洋副校长

	罗世余副校长

	王玉辉副校长

	承办意见

三明市教育局办公室转发福建省学生资助

管理中心关于做好2020年福建省

生源地信用助学贷款工作的通知

各县（市、区）教育局、市直属高中学校，中职学校：

现将《福建省学生资助管理中心关于做好2020年福建省生源地信用助学贷款工作的通知》（闽教助中心〔2020〕4号）转发给你们，请按照文件要求做好2020年生源地信用助学贷款工作。

              　　　　　      三明市教育局办公室

                  　　　　　    2020年3月17日